
P
R

ZY
S
ZŁ

Y

R
O

ZK
ŁA

D
 J

A
ZD

Y

FU
TU

R
E
  R

A
IL

W
A

Y
  T

IM
E
TA

B
LE

^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Zduńska Wola 12 XI – 9 XII 2023
Aktualizacja wg stanu na 16 X 2023

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

0:00 - 5:59

0:06 2
1

ŁKA - Ł
11427

Łódź Widzew 23:00, Łódź Dąbrowa 23:05, Łódź Chojny 23:08, Łódź Pabianicka 23:12, Łódź
Kaliska 23:26, Łódź Retkinia 23:30, Łódź Lublinek 23:33, Pabianice 23:39, Chechło 23:43, 
Dobroń 23:46, Kolumna 23:50, Łask 23:55, Borszewice 0:00 

~ 12 XI;

0:25 2
1

ŁKA - Ł
11427

Łódź Widzew 23:22, Łódź Dąbrowa 23:27, Łódź Chojny 23:30, Łódź Pabianicka 23:34, Łódź
Kaliska 23:46, Łódź Retkinia 23:50, Łódź Lublinek 23:53, Pabianice 23:59, Chechło 0:02, 
Dobroń 0:06, Kolumna 0:09, Łask 0:14, Borszewice 0:19 

~ 13 XI-9 XII;

4:13 2
2

ŁKA - Ł
11442

Sieradz 3:58, Sieradz Warta 4:00, Sieradz Męka 4:04, Męcka Wola 4:08 

4:49 2
2

ŁKA - Ł
11444

Sieradz 4:34, Sieradz Warta 4:36, Sieradz Męka 4:40, Męcka Wola 4:44 

5:39 2
2

ŁKA - Ł
19200

Sieradz 5:25, Sieradz Warta 5:27, Sieradz Męka 5:30, Męcka Wola 5:34 

~ 1-5;

5:47 2
1

IC - IC
18109

WŁÓKNIARZ

Łódź Fabryczna 4:48, Łódź Widzew 4:55, Łódź Chojny 5:12, Łódź Retkinia 5:21, 
Pabianice 5:29, Łask 5:40 

6:00 2
1

PR - R
17531

Łódź Kaliska 5:25, Łódź Retkinia 5:28, Łódź Lublinek 5:32, Pabianice 5:38, Chechło 5:41, 
Dobroń 5:44, Kolumna 5:47, Łask 5:52, Borszewice 5:56 

6:00 - 11:59

6:22 2
2

PR - R
71530
71200

Ostrów Wielkopolski 5:06, Czekanów 5:12, Ociąż 5:16, Nowe Skalmierzyce 5:21, Kalisz 
Szczypiorno 5:24, Kalisz 5:28, Kalisz Winiary 5:34, Opatówek 5:39, Radliczyce 5:45, Skalmierz 5:50, 
Błaszki 5:53, Sędzice 6:00, Sieradz 6:08, Sieradz Warta 6:10, Sieradz Męka 6:13, Męcka Wola 6:17 

6:37 2
1

ŁKA - Ł
11401

Łódź Widzew 5:33, Łódź Dąbrowa 5:38, Łódź Chojny 5:41, Łódź Pabianicka 5:45, Łódź 
Kaliska 6:00, Łódź Retkinia 6:03, Łódź Lublinek 6:07, Pabianice 6:13, Chechło 6:16, Dobroń 6:19, 
Kolumna 6:23, Łask 6:28, Borszewice 6:32 

6:41 2
2

ŁKA - ŁP
99100

Sieradz 6:31

~ 1-5;

6:49 2
1

IC - IC
1621

ASNYK

Warszawa Wschodnia 4:39, Warszawa Centralna 4:48, Warszawa Zachodnia 4:53, 
Grodzisk Mazowiecki 5:08, Żyrardów 5:17, Skierniewice 5:30, Koluszki 5:50, Łódź Widzew 6:06, 
Łódź Chojny 6:14, Łódź Retkinia 6:22, Pabianice 6:31, Łask 6:41 

7:01 2
2

IC - IC
61102

DĄBROWSKA

Wrocław Główny 4:18, Wrocław Mikołajów 4:24, Wrocław Nadodrze 4:29, Oleśnica 
Rataje 4:49, Milicz 5:22, Krotoszyn 5:38, Ostrów Wielkopolski 6:02, Kalisz 6:19, Sieradz 6:51 

7:11 2
2

ŁKA - Ł
11448

Sieradz 6:58, Sieradz Warta 6:59, Sieradz Męka 7:02, Męcka Wola 7:06 

7:28 2
1

ŁKA - Ł
11403

Łódź Widzew 6:25, Łódź Dąbrowa 6:29, Łódź Chojny 6:33, Łódź Pabianicka 6:37, Łódź 
Kaliska 6:50, Łódź Retkinia 6:54, Łódź Lublinek 6:58, Pabianice 7:04, Chechło 7:07, Dobroń 7:10, 
Kolumna 7:14, Łask 7:18, Borszewice 7:23 

~ 1-5;

7:45 2
1

PR - R
17501

PROSNA

Warszawa Główna 5:11, Warszawa Zachodnia 5:14, Grodzisk Mazowiecki 5:31, 
Żyrardów 5:40, Skierniewice Rawka 5:50, Skierniewice 5:56, Lipce Reymontowskie 6:08, 
Rogów 6:15, Koluszki 6:22, Łódź Andrzejów 6:33, (IR->R) Łódź Widzew 6:38, Łódź Dąbrowa 6:43, 
Łódź Chojny 6:46, Łódź Pabianicka 6:49, Łódź Kaliska 7:09, Łódź Retkinia 7:13, Łódź Lublinek 7:17, 
Pabianice 7:22, Chechło 7:25, Dobroń 7:29, Kolumna 7:32, Łask 7:36, Borszewice 7:40 

7:49 2
2

ŁKA - Ł
11450

Sieradz 7:33, Sieradz Warta 7:35, Sieradz Męka 7:39, Męcka Wola 7:43 

~ 1-5;

S
tr

o
n

a
 1

 z
 6



P
R

ZY
S
ZŁ

Y

R
O

ZK
ŁA

D
 J

A
ZD

Y

FU
TU

R
E
  R

A
IL

W
A

Y
  T

IM
E
TA

B
LE

^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Zduńska Wola 12 XI – 9 XII 2023
Aktualizacja wg stanu na 16 X 2023

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

6:00 - 11:59

8:39 2
2

PR - R
71502

LUTYNIA

Poznań Główny 5:34, Poznań Dębina 5:38, Poznań Starołęka 5:41, Poznań Krzesiny 5:46, 
Gądki 5:52, Kórnik 5:56, Pierzchno 6:01, Środa Wielkopolska 6:09, Sulęcinek 6:16, Solec 
Wielkopolski 6:19, Chocicza 6:23, Mieszków 6:28, Jarocin 6:34, Witaszyce 6:39, Kotlin 6:44, 
Pleszew 6:49, Taczanów 6:53, Bronów 6:57, Biniew 7:02, Ostrów Wielkopolski 7:23, Czekanów 7:28,
Ociąż 7:32, Nowe Skalmierzyce 7:37, Kalisz Szczypiorno 7:40, Kalisz 7:44, Kalisz Winiary 7:51, 
Opatówek 7:56, Radliczyce 8:02, Skalmierz 8:07, Błaszki 8:11, Sędzice 8:17, Sieradz 8:25, Sieradz 
Warta 8:27, Sieradz Męka 8:30, Męcka Wola 8:34 

8:51 2
2

IC - IC
6126

ŁUŻYCE

Zgorzelec 4:17, Zgorzelec Miasto 4:20, Pieńsk 4:27, Węgliniec 4:37, Bolesławiec 4:51, 
Chojnów 5:05, Legnica 5:17, Środa Śląska 5:33, Wrocław Leśnica 5:44, Wrocław Główny 6:12, 
Wrocław Mikołajów 6:18, Wrocław Nadodrze 6:23, Oleśnica Rataje 6:44, Milicz 7:13, Krotoszyn 7:29, 
Ostrów Wielkopolski 7:53, Kalisz 8:09, Sieradz 8:41 

~ 1-6;

9:15 2
1

ŁKA - ŁP
17111

Łódź Fabryczna 8:08, Łódź Niciarniana 8:11, Łódź Widzew 8:26, Łódź Dąbrowa 8:30, Łódź
Chojny 8:33, Łódź Pabianicka 8:36, Łódź Kaliska 8:46, Łódź Retkinia 8:50, Pabianice 8:57, 
Kolumna 9:03, Łask 9:08 

~ 6;

9:22 2
2

IC - IC
7320

CEGIELSKI

Poznań Główny 7:06, Środa Wielkopolska 7:28, Jarocin 7:56, Pleszew 8:09, Kalisz 8:41, 
Sieradz 9:12 

9:36 2
1

IC - IC
2623

BACZYŃSKI

Lublin Główny 5:20, Lublin Zachodni 5:26, Nałęczów 5:39, Puławy Miasto 5:50, Dęblin 6:02,
Pilawa 6:28, Warszawa Wschodnia 7:11, Warszawa Centralna 7:42, Warszawa Zachodnia 7:47, 
Żyrardów 8:07, Skierniewice 8:20, Koluszki 8:40, Łódź Widzew 8:55, Łódź Chojny 9:03, 
Pabianice 9:18, Łask 9:28 

~ 1-6;

9:36 2
1

IC - IC
1623

BACZYŃSKI

Warszawa Wschodnia 7:31, Warszawa Centralna 7:42, Warszawa Zachodnia 7:47, 
Żyrardów 8:07, Skierniewice 8:20, Koluszki 8:40, Łódź Widzew 8:55, Łódź Chojny 9:03, 
Pabianice 9:18, Łask 9:28 

~ 7;

9:38 2
2

ŁKA - Ł
11454

Sieradz 9:23, Sieradz Warta 9:25, Sieradz Męka 9:28, Męcka Wola 9:33 

10:21 2
1

ŁKA - Ł
11407

Łódź Widzew 9:20, Łódź Dąbrowa 9:25, Łódź Chojny 9:28, Łódź Pabianicka 9:32, Łódź 
Kaliska 9:44, Łódź Retkinia 9:48, Łódź Lublinek 9:51, Pabianice 9:57, Chechło 10:00, Dobroń 10:04, 
Kolumna 10:07, Łask 10:12, Borszewice 10:16 

10:57 2
1

PR - R
17503

Łódź Kaliska 10:21, Łódź Retkinia 10:24, Łódź Lublinek 10:28, Pabianice 10:34, 
Chechło 10:37, Dobroń 10:40, Kolumna 10:43, Łask 10:48, Borszewice 10:52 

11:16 2
1

IC - IC
5621

SŁOWACKI

Ełk 5:16, Grajewo 5:35, Osowiec 5:53, Mońki 6:09, Białystok Zielone Wzgórza 6:42, 
Białystok 7:02, Białystok Zielone Wzgórza 7:06, Baciuty 7:16, Łapy 7:27, Łapy Osse 7:32, 
Racibory 7:43, Jabłoń Kościelna 7:47, Szepietowo 7:54, Czyżew 8:06, Małkinia 8:18, Łochów 8:31, 
Tłuszcz 8:42, Wołomin 8:51, Warszawa Wschodnia 9:13, Warszawa Centralna 9:23, Warszawa 
Zachodnia 9:28, Żyrardów 9:47, Skierniewice 10:00, Koluszki 10:20, Łódź Widzew 10:35, Łódź 
Chojny 10:43, Pabianice 10:58, Łask 11:09 

11:17 2
2

IC - IC
6220

KONOPNICKA

Wrocław Główny 8:38, Wrocław Mikołajów 8:44, Wrocław Nadodrze 8:50, Oleśnica 
Rataje 9:09, Grabowno Wielkie 9:23, Milicz 9:39, Krotoszyn 9:55, Ostrów Wielkopolski 10:19, 
Kalisz 10:35, Sieradz 11:06 

12:06 2
2

ŁKA - Ł
11456

Sieradz 11:51, Sieradz Warta 11:53, Sieradz Męka 11:56, Męcka Wola 12:01 

~ 1-5;

12:00 - 17:59

12:10 2
1

ŁKA - Ł
11409

Łódź Fabryczna 10:53, Łódź Niciarniana 10:56, Łódź Widzew 11:09, Łódź Dąbrowa 11:14,
Łódź Chojny 11:17, Łódź Pabianicka 11:21, Łódź Kaliska 11:33, Łódź Retkinia 11:37, Łódź 
Lublinek 11:40, Pabianice 11:46, Chechło 11:49, Dobroń 11:53, Kolumna 11:56, Łask 12:01, 
Borszewice 12:05 

~ 1-5;

S
tr

o
n

a
 2

 z
 6



P
R

ZY
S
ZŁ

Y

R
O

ZK
ŁA

D
 J

A
ZD

Y

FU
TU

R
E
  R

A
IL

W
A

Y
  T

IM
E
TA

B
LE

^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Zduńska Wola 12 XI – 9 XII 2023
Aktualizacja wg stanu na 16 X 2023

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

12:00 - 17:59

12:32 2
1

IC - IC
27103

KOZIOŁEK

Lublin Główny 8:30, Lublin Zachodni 8:36, Nałęczów 8:51, Puławy Miasto 9:04, Pionki 
Zachodnie 9:33, Radom Główny 9:51, Przysucha 10:24, Drzewica 10:34, Tomaszów 
Mazowiecki 11:10, Łódź Widzew 11:49, Łódź Chojny 11:59, Pabianice 12:14, Łask 12:24 

12:52 2
2

PR - R
71532

Ostrów Wielkopolski 11:36, Czekanów 11:42, Ociąż 11:46, Nowe Skalmierzyce 11:50, 
Kalisz Szczypiorno 11:53, Kalisz 11:58, Kalisz Winiary 12:04, Opatówek 12:09, Radliczyce 12:15, 
Skalmierz 12:20, Błaszki 12:24, Sędzice 12:30, Sieradz 12:38, Sieradz Warta 12:40, Sieradz 
Męka 12:43, Męcka Wola 12:47 

13:04 2
2

KW - OsP
71106

Poznań Główny 10:37, Poznań Dębina 10:41, Poznań Starołęka 10:44, Środa 
Wielkopolska 11:02, Jarocin 11:22, Pleszew 11:34, Ostrów Wielkopolski 12:03, Nowe 
Skalmierzyce 12:14, Kalisz 12:20, Opatówek 12:30, Sieradz 12:54 

13:06 2
1

PR - R
17505

Łódź Kaliska 12:30, Łódź Retkinia 12:33, Łódź Lublinek 12:37, Pabianice 12:43, 
Chechło 12:46, Dobroń 12:49, Kolumna 12:52, Łask 12:57, Borszewice 13:01 

13:51 2
1

ŁKA - ŁP
17113

Łódź Fabryczna 12:48, Łódź Niciarniana 12:51, Łódź Widzew 13:01, Łódź Dąbrowa 13:05,
Łódź Chojny 13:08, Łódź Pabianicka 13:12, Łódź Kaliska 13:22, Łódź Retkinia 13:25, 
Pabianice 13:33, Kolumna 13:39, Łask 13:44 

~ 57;

13:57 2
2

ŁKA - Ł
11458

Sieradz 13:42, Sieradz Warta 13:44, Sieradz Męka 13:47, Męcka Wola 13:52 

14:28 2
1

ŁKA - Ł
11429

Łódź Widzew 13:24, Łódź Dąbrowa 13:29, Łódź Chojny 13:32, Łódź Pabianicka 13:36, Łódź
Kaliska 13:48, Łódź Retkinia 13:52, Łódź Lublinek 13:56, Pabianice 14:03, Chechło 14:06, 
Dobroń 14:09, Kolumna 14:13, Łask 14:19, Borszewice 14:23 

~ 1-5;

15:00 2
1

PR - R
17533

Łódź Kaliska 14:24, Łódź Retkinia 14:27, Łódź Lublinek 14:31, Pabianice 14:37, 
Chechło 14:40, Dobroń 14:43, Kolumna 14:46, Łask 14:51, Borszewice 14:55 

15:08 2
2

ŁKA - Ł
11460

Sieradz 14:55, Sieradz Warta 14:56, Sieradz Męka 14:59, Męcka Wola 15:03 

~ 1-5;

15:23 2
1

ŁKA - Ł
11413

Łódź Widzew 14:19, Łódź Dąbrowa 14:24, Łódź Chojny 14:28, Łódź Pabianicka 14:31, Łódź
Kaliska 14:44, Łódź Retkinia 14:48, Łódź Lublinek 14:52, Pabianice 14:58, Chechło 15:01, 
Dobroń 15:05, Kolumna 15:08, Łask 15:14, Borszewice 15:19 

~ 1-5;

15:46 2
1

ŁKA - ŁP
99133

Łódź Fabryczna 14:38, Łódź Niciarniana 14:41, Łódź Widzew 14:45, Łódź Andrzejów 
Szosa 14:51, Łódź Olechów Wschód 14:54, Łódź Olechów Wiadukt 14:57, Łódź Chojny 15:03, Łódź 
Pabianicka 15:06, Łódź Kaliska 15:17, Łódź Retkinia 15:21, Pabianice 15:28, Kolumna 15:35, 
Łask 15:39 

~ 1-5;

15:50 2
2

PR - R
71520

Poznań Główny 12:50, Poznań Dębina 12:54, Poznań Starołęka 12:56, Poznań 
Krzesiny 13:00, Gądki 13:05, Kórnik 13:08, Pierzchno 13:12, Środa Wielkopolska 13:18, 
Sulęcinek 13:25, Solec Wielkopolski 13:28, Chocicza 13:32, Mieszków 13:38, Jarocin 13:45, 
Witaszyce 13:50, Kotlin 13:55, Pleszew 14:00, Taczanów 14:04, Bronów 14:08, Biniew 14:13, Ostrów 
Wielkopolski 14:32, Czekanów 14:38, Ociąż 14:42, Nowe Skalmierzyce 14:47, Kalisz 
Szczypiorno 14:50, Kalisz 14:55, Kalisz Winiary 15:01, Opatówek 15:06, Radliczyce 15:12, 
Skalmierz 15:17, Błaszki 15:21, Sędzice 15:28, Sieradz 15:36, Sieradz Warta 15:38, Sieradz 
Męka 15:41, Męcka Wola 15:45 

16:01 2
2

IC - IC
6520

SŁOWACKI

Wrocław Główny 13:23, Wrocław Mikołajów 13:29, Wrocław Nadodrze 13:34, Oleśnica 
Rataje 13:53, Grabowno Wielkie 14:07, Milicz 14:23, Krotoszyn 14:39, Ostrów Wielkopolski 15:03, 
Kalisz 15:19, Sieradz 15:51 

16:13 2
1

ŁKA - Ł
11415

Łódź Fabryczna 14:50, Łódź Niciarniana 14:53, Łódź Widzew 15:05, Łódź Dąbrowa 15:10,
Łódź Chojny 15:13, Łódź Pabianicka 15:17, Łódź Kaliska 15:33, Łódź Retkinia 15:37, Łódź 
Lublinek 15:41, Pabianice 15:47, Chechło 15:50, Dobroń 15:54, Kolumna 15:57, Łask 16:03, 
Borszewice 16:07 

S
tr

o
n

a
 3

 z
 6



P
R

ZY
S
ZŁ

Y

R
O

ZK
ŁA

D
 J

A
ZD

Y

FU
TU

R
E
  R

A
IL

W
A

Y
  T

IM
E
TA

B
LE

^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Zduńska Wola 12 XI – 9 XII 2023
Aktualizacja wg stanu na 16 X 2023

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

12:00 - 17:59

16:23 2
2

IC - IC
72102

KOZIOŁEK

Poznań Główny 14:12, Środa Wielkopolska 14:35, Jarocin 14:57, Pleszew 15:11, 
Kalisz 15:41, Sieradz 16:13 

16:27 2
1

IC - IC
2621

KONOPNICKA

Lublin Główny 12:20, Lublin Zachodni 12:26, Nałęczów 12:39, Puławy Miasto 12:50, 
Dęblin 13:02, Pilawa 13:28, Otwock 13:41, Warszawa Wschodnia 14:06, Warszawa 
Centralna 14:27, Warszawa Zachodnia 14:32, Żyrardów 14:52, Skierniewice 15:05, 
Koluszki 15:26, Łódź Widzew 15:45, Łódź Chojny 15:53, Pabianice 16:09, Łask 16:19 

~ 12 XI-1 XII;

16:27 2
1

IC - IC
2621

KONOPNICKA

Lublin Główny 12:20, Lublin Zachodni 12:26, Nałęczów 12:39, Puławy Miasto 12:50, 
Dęblin 13:02, Pilawa 13:28, Warszawa Wschodnia 14:09, Warszawa Centralna 14:27, Warszawa 
Zachodnia 14:32, Żyrardów 14:52, Skierniewice 15:05, Koluszki 15:26, Łódź Widzew 15:45, Łódź 
Chojny 15:53, Pabianice 16:09, Łask 16:19 

~ 2-9 XII;

16:39 2
1

PR - R
17219

LUTYNIA

Warszawa Główna 14:02, Warszawa Zachodnia 14:04, Grodzisk Mazowiecki 14:30, 
Żyrardów 14:39, Skierniewice Rawka 14:49, Skierniewice 14:54, Lipce Reymontowskie 15:06, 
Rogów 15:13, Koluszki 15:20, Łódź Andrzejów 15:31, (IR->R) Łódź Widzew 15:36, Łódź 
Dąbrowa 15:41, Łódź Chojny 15:44, Łódź Pabianicka 15:47, Łódź Kaliska 16:04, Łódź Retkinia 16:08,
Łódź Lublinek 16:11, Pabianice 16:17, Chechło 16:20, Dobroń 16:23, Kolumna 16:26, Łask 16:31, 
Borszewice 16:35 

16:50 2
2

ŁKA - Ł
11464

Sieradz 16:35, Sieradz Warta 16:37, Sieradz Męka 16:40, Męcka Wola 16:45 

17:06 2
1

ŁKA - Ł
11419

Łódź Widzew 15:54, Łódź Dąbrowa 15:59, Łódź Chojny 16:03, Łódź Pabianicka 16:06, Łódź
Kaliska 16:27, Łódź Retkinia 16:31, Łódź Lublinek 16:35, Pabianice 16:41, Chechło 16:44, 
Dobroń 16:47, Kolumna 16:51, Łask 16:57, Borszewice 17:01 

~ 1-5;

17:20 2
2

ŁKA - Ł
11472

Sieradz 17:07, Sieradz Warta 17:09, Sieradz Męka 17:12, Męcka Wola 17:16 

~ 1-5;

17:21 2
1

KW - OsP
17107

Łódź Fabryczna 16:03, Łódź Niciarniana 16:06, Łódź Widzew 16:23, Łódź Dąbrowa 16:28,
Łódź Chojny 16:31, Łódź Pabianicka 16:34, Łódź Kaliska 16:51, Łódź Retkinia 16:55, 
Pabianice 17:03, Kolumna 17:09, Łask 17:14 

17:47 2
2

PR - R
71504

PROSNA

Poznań Główny 14:46, Poznań Dębina 14:50, Poznań Starołęka 14:52, Poznań 
Krzesiny 14:56, Gądki 15:01, Kórnik 15:05, Pierzchno 15:09, Środa Wielkopolska 15:18, 
Sulęcinek 15:25, Solec Wielkopolski 15:28, Chocicza 15:32, Mieszków 15:38, Jarocin 15:44, 
Witaszyce 15:49, Kotlin 15:54, Pleszew 15:59, Taczanów 16:03, Bronów 16:07, Biniew 16:12, Ostrów 
Wielkopolski 16:31, Czekanów 16:36, Ociąż 16:40, Nowe Skalmierzyce 16:45, Kalisz 
Szczypiorno 16:48, Kalisz 16:52, Kalisz Winiary 16:58, Opatówek 17:03, Radliczyce 17:10, 
Skalmierz 17:14, Błaszki 17:18, Sędzice 17:24, Sieradz 17:32, Sieradz Warta 17:34, Sieradz 
Męka 17:37, Męcka Wola 17:42 

18:02 1
4

ŁKA - Ł
11417

Łódź Widzew 16:43, Łódź Dąbrowa 16:48, Łódź Chojny 16:52, Łódź Pabianicka 16:55, Łódź
Kaliska 17:22, Łódź Retkinia 17:26, Łódź Lublinek 17:29, Pabianice 17:36, Chechło 17:39, 
Dobroń 17:42, Kolumna 17:46, Łask 17:51, Borszewice 17:56 

18:00 - 23:59

18:06 2
1

IC - IC
1627

ŁUŻYCE

Warszawa Wschodnia 16:01, Warszawa Centralna 16:10, Warszawa 
Zachodnia 16:15, Żyrardów 16:35, Skierniewice 16:48, Koluszki 17:08, Łódź Widzew 17:23, Łódź 
Chojny 17:31, Łódź Retkinia 17:39, Pabianice 17:47, Łask 17:58 

~ 1-57;

18:26 2
2

ŁKA - Ł
11466

Sieradz 18:11, Sieradz Warta 18:13, Sieradz Męka 18:16, Męcka Wola 18:21 

~ 1-5;

18:40 2
2

ŁKA - Ł
71112

Poznań Główny 16:20, Poznań Dębina 16:24, Poznań Starołęka 16:26, Poznań 
Krzesiny 16:29, Środa Wielkopolska 16:45, Jarocin 17:06, Pleszew 17:18, Ostrów 
Wielkopolski 17:43, Nowe Skalmierzyce 17:53, Kalisz 17:59, Sieradz 18:30 

~ 6;

S
tr

o
n

a
 4

 z
 6



P
R

ZY
S
ZŁ

Y

R
O

ZK
ŁA

D
 J

A
ZD

Y

FU
TU

R
E
  R

A
IL

W
A

Y
  T

IM
E
TA

B
LE

^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Zduńska Wola 12 XI – 9 XII 2023
Aktualizacja wg stanu na 16 X 2023

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:00 - 23:59

19:00 2
1

IC - IC
3721

CEGIELSKI

Kraków Główny 15:30, Miechów 15:59, Włoszczowa Północ 16:37, Opoczno 
Południe 17:11, Tomaszów Mazowiecki 17:43, Łódź Widzew 18:16, Łódź Chojny 18:24, Łódź 
Retkinia 18:32, Pabianice 18:41, Łask 18:52 

19:09 2
1

ŁKA - Ł
11423

Łódź Widzew 18:06, Łódź Dąbrowa 18:10, Łódź Chojny 18:14, Łódź Pabianicka 18:17, Łódź
Kaliska 18:35, Łódź Retkinia 18:39, Łódź Lublinek 18:42, Pabianice 18:48, Chechło 18:50, 
Dobroń 18:53, Kolumna 18:56, Łask 19:01, Borszewice 19:05 

~ 1-5;

19:48 2
2

PR - R
71522

Poznań Główny 16:49, Poznań Dębina 16:53, Poznań Starołęka 16:56, Poznań 
Krzesiny 17:00, Gądki 17:05, Kórnik 17:08, Pierzchno 17:12, Środa Wielkopolska 17:18, 
Sulęcinek 17:25, Solec Wielkopolski 17:28, Chocicza 17:32, Mieszków 17:38, Jarocin 17:44, 
Witaszyce 17:49, Kotlin 17:54, Pleszew 17:59, Taczanów 18:03, Bronów 18:07, Biniew 18:12, Ostrów 
Wielkopolski 18:32, Czekanów 18:38, Ociąż 18:42, Nowe Skalmierzyce 18:47, Kalisz 
Szczypiorno 18:50, Kalisz 18:54, Kalisz Winiary 19:00, Opatówek 19:05, Radliczyce 19:12, 
Skalmierz 19:16, Błaszki 19:20, Sędzice 19:26, Sieradz 19:34, Sieradz Warta 19:36, Sieradz 
Męka 19:39, Męcka Wola 19:43 

19:59 2
1

PR - R
17509

Łódź Kaliska 19:23, Łódź Retkinia 19:26, Łódź Lublinek 19:30, Pabianice 19:36, 
Chechło 19:39, Dobroń 19:42, Kolumna 19:45, Łask 19:50, Borszewice 19:54 

~ 67;

19:59 2
1

PR - R
17215

Warszawa Główna 17:06, Warszawa Zachodnia 17:11, Grodzisk Mazowiecki 17:36, 
Żyrardów 17:46, Skierniewice Rawka 17:56, Skierniewice 18:02, Lipce Reymontowskie 18:14, 
Rogów 18:21, Koluszki 18:28, Łódź Andrzejów 18:39, (IR->R) Łódź Widzew 18:48, Łódź 
Dąbrowa 18:53, Łódź Chojny 18:56, Łódź Pabianicka 18:59, Łódź Kaliska 19:23, Łódź Retkinia 19:26,
Łódź Lublinek 19:30, Pabianice 19:36, Chechło 19:39, Dobroń 19:42, Kolumna 19:45, Łask 19:50, 
Borszewice 19:54 

~ 1-5;

20:10 2
2

IC - IC
6122

BACZYŃSKI

Wrocław Główny 17:23, Wrocław Mikołajów 17:29, Wrocław Nadodrze 17:34, Oleśnica 
Rataje 17:53, Grabowno Wielkie 18:07, Milicz 18:32, Krotoszyn 18:47, Ostrów Wielkopolski 19:11, 
Kalisz 19:27, Sieradz 19:59 

20:38 2
2

ŁKA - Ł
71112

Poznań Główny 18:21, Poznań Dębina 18:25, Poznań Starołęka 18:27, Poznań 
Krzesiny 18:30, Środa Wielkopolska 18:45, Jarocin 19:04, Pleszew 19:16, Ostrów 
Wielkopolski 19:41, Nowe Skalmierzyce 19:51, Kalisz 19:57, Sieradz 20:28 

~ 57;

20:48 2
1

ŁKA - Ł
99375

Łódź Widzew 19:48, Łódź Dąbrowa 19:52, Łódź Chojny 19:55, Łódź Pabianicka 19:59, Łódź
Kaliska 20:15, Łódź Retkinia 20:18, Łódź Lublinek 20:21, Pabianice 20:26, Chechło 20:30, 
Dobroń 20:33, Kolumna 20:36, Łask 20:40, Borszewice 20:44 

~ 1-5;

20:58 2
1

IC - IC
16103

DĄBROWSKA

Białystok 16:00, Białystok Zielone Wzgórza 16:04, Niewodnica 16:09, Trypucie 16:12, 
Baciuty 16:19, Łapy 16:29, Łapy Osse 16:35, Zdrody Nowe 16:40, Racibory 16:46, Jabłoń 
Kościelna 16:51, Szepietowo 17:01, Czyżew 17:13, Małkinia 17:27, Łochów 17:44, Tłuszcz 17:57, 
Wołomin 18:07, Warszawa Wschodnia 18:34, Warszawa Centralna 18:50, Warszawa 
Zachodnia 18:56, Żyrardów 19:20, Skierniewice 19:35, Koluszki 19:58, Łódź Widzew 20:15, Łódź 
Chojny 20:23, Pabianice 20:39, Łask 20:50 

21:07 2
2

ŁKA - Ł
11470

Sieradz 20:52, Sieradz Warta 20:54, Sieradz Męka 20:57, Męcka Wola 21:02 

21:52 2
2

PR - R
71534

Ostrów Wielkopolski 20:37, Czekanów 20:43, Ociąż 20:48, Nowe Skalmierzyce 20:52, 
Kalisz Szczypiorno 20:55, Kalisz 21:00, Kalisz Winiary 21:06, Opatówek 21:11, Radliczyce 21:16, 
Skalmierz 21:21, Błaszki 21:24, Sędzice 21:30, Sieradz 21:38, Sieradz Warta 21:40, Sieradz 
Męka 21:43, Męcka Wola 21:48 

22:01 2
2

IC - IC
6120

ASNYK

Wrocław Główny 19:16, Wrocław Mikołajów 19:22, Wrocław Nadodrze 19:27, Oleśnica 
Rataje 19:47, Grabowno Wielkie 20:04, Milicz 20:20, Krotoszyn 20:35, Ostrów Wielkopolski 20:59, 
Kalisz 21:15, Sieradz 21:49 

S
tr

o
n

a
 5

 z
 6



P
R

ZY
S
ZŁ

Y

R
O

ZK
ŁA

D
 J

A
ZD

Y

FU
TU

R
E
  R

A
IL

W
A

Y
  T

IM
E
TA

B
LE

^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Zduńska Wola 12 XI – 9 XII 2023
Aktualizacja wg stanu na 16 X 2023

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:00 - 23:59

22:20 2
1

ŁKA - Ł
11421

Łódź Widzew 21:23, Łódź Dąbrowa 21:27, Łódź Chojny 21:31, Łódź Pabianicka 21:34, Łódź
Kaliska 21:46, Łódź Retkinia 21:50, Łódź Lublinek 21:53, Pabianice 21:58, Chechło 22:01, 
Dobroń 22:04, Kolumna 22:07, Łask 22:12, Borszewice 22:15 

22:26 2
2

IC - IC
81108

WŁÓKNIARZ

Poznań Główny 20:04, Środa Wielkopolska 20:29, Jarocin 21:00, Pleszew 21:12, 
Kalisz 21:43, Sieradz 22:15 

23:27 2
1

ŁKA - Ł
11425

Łódź Widzew 22:23, Łódź Dąbrowa 22:28, Łódź Chojny 22:31, Łódź Pabianicka 22:35, Łódź
Kaliska 22:50, Łódź Retkinia 22:54, Łódź Lublinek 22:57, Pabianice 23:03, Chechło 23:06, 
Dobroń 23:10, Kolumna 23:13, Łask 23:18, Borszewice 23:22 

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

IC - InterCity
PR - POLREGIO S.A.

R - REGIO
ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. 
z o.o.

Ł - ŁKA
ŁP - ŁKA przyspieszony

KW - Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o.
OsP - osobowy przyspieszony

objaśnienia znaków / symbols
~ - terminy kursowania / days of 

operation / періодичність руху
1 - w poniedziałki / Mondays / по 

понеділках
5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

objaśnienia znaków / symbols
6 - w soboty / Saturdays / по 

суботах
7 - w niedziele / Sundays / по 

неділях

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.lka.lodzkie.pl www.koleje-wielkopolskie.com.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - +48 22 391 97 57 Koszt połączenia wg taryfy operatora.
/ +48 22 391 97 57 costs depending on provider.
PR - 22 474 00 44 (24h) koszt według taryfy operatora, 
realizator usługi: NETIA S.A. / 22 474 00 44 (24h) connection
cost according to operator rates, service provider: NETIA S.A.
ŁKA - 887 879 980 (7:00-19:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 887 879 980 (7:00-19:00) (connection cost 
according to operator rates)
KW - 616 500 106 ( 7 dni w tygodniu, w godz. 06:00 – 22:00)
koszt według taryfy operatora, realizator usługi : NETIA 
S.A. / 616 500 106 ( 7 days a week, from 06:00 to 22:00) 
connection cost according to operator rates, service provider: 
NETIA S.A 

www.portalpasazera.pl

S
tr

o
n

a
 6

 z
 6


